
UCHWA Ł A NR  XVII/  119  /95 

RADY GMINY KAZIMIERZ BISKUPI 

z dnia 25 października 1995r. 

w sprawie: zatwierdzenia planu miejscowego zagospodarowania 

przestrzennego dla części wsi Kazimierz BIskupi 
i Nieświastów przeznaczonych pod dyspozytornię  
KWB "Konin",zaplecza KE 3 oraz linii napowietrznej 

KWB "KOnin". 

Na podstawie art.18,ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 
08 marca 1990 roku /Dz.U.Nr 16,poz.95 z późn.zm./i art.8,ust.2, 
art.18,ust.2 pkt 12,art.28 ustawy z dnia 07 lipca 1994r 
o zagospodarowaniu przestrzennym /Dz.U.Nr 89,poz.415/ 
RADA GMINY uchwala co następuje: 

§ 1 

Uchwala się  miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 
dla terenów części wsi Kazimierz BIskupi i Nieświastów 
przeznaczonych pod dyspozytornię  KWB "Konin" - zaplecza KE3 
oraz linii energetycznej 30 kV w/g ustaleń  zawartych w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwa ły oraz obejmujących obszar przedstawiony 
na mapach w skali 1: 2000, 1 : 10 000 stanowiących załączniki 
Nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Tracą  moc ustalenia planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Kazimierz Biskupi zatwierdzonego uchwałą  Nr XX/75/88 
z dnia 26.02.1988r. w zakresie obejmującym ustalenia 
niniejszego planu. 

§ 3 

Wykonanie uchwa ł y powierza się  Zarządowi Gminy. 

§ 4 

Uchw ła podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Konińskiego. 

§ 5 

Uchwa ł a wchodzi w życie po upł ywie 14 dni od daty ogł oszenia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

ir'idirc274'żl  ł  e/1 -Ć‚ifw-7-:(-"/ 





ECZ.NR 4 

MIEJSC OWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DYSPOZYTORNI 

KW B " KONIN " NA DZIAŁCE NR 46 L 	ORAZ LINII 30 kV 

NA TERENIE WSI NIE ŚW IASTOW W GM. KAZIMIERZ B ISKUP I 

?R CJ3KTANT 
inż. arch. Sl:amomira LFtwicka 

UTW =DZ ONO UCHWAŁĄ, NR  X VII/119/ 95 

 

 



ZAŁ. NR  1 

USTALENIA 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu dyspozytorni 

i zaplecza KE 3 na działce 46 L a, b, c oraz linii 30 KV na terenie wsi 
Nieświastów i Kazimierz Biskupi, oznaczonych symbolami 1 P i 30 EE. 

Powierzchnia opracowania 2,5 ha 

Projektowany teren dyspozytorni przylega do południowo-zachodniej granicy 
miasta Kleczewa. 

Główny dojazd do działki dyspozytorni odbywać  się  będzie od strony północnej 
projektowana ulica miejska 4 L powiązana z siecią  ulic miasta Kleczewa. 
Dojazd awaryjny drogą  gruntową  przebiegającą  wzdłuż  południowej granicy działki 
Projektowane uzbrojenie w sieć  wodociągową, kanalizacyjną  i energetyczną  będzie 
powiązane z siecią  miasta Kleczewa. 
Linia ogrodzenia działki od strony północnej przebiegać  będzie w linii 
rozgraniczającej ulicy 4 L, której projektowana szerokość  wynosi 15 m. 
Ze względu na sąsiedztwo projektowanych terenów mieszkaniowych (21 MN) 
projektuje się  oddziełenie uciążliwych obiektów (plac manewrowy, parking) 
pasem zieleni izolacyjnej szerokości 50 m licząc od projektowanej linii 
zabudowy terenu 21 MN, jak oznaczono na mapie niniejszego planu. 

W przypadku stwierdzenia braku uciążliwości wymienionych obiektów z pasa 
zieleni izolacyjnej można zrezygnować. 
Sąsiedztwo terenów leśnych po stronie zachodniej i południowej nie stwarza 
ograniczeń  w sposobie zagospodarowania terenu dyspozytorni. 
Usytuowanie budynków przy wschodniej granicy działki wymaga uwzględnienia 
istniejących obiektów na terenie 26 EG,EE i 25 AG. 
Linie energetyczne 30 KV w przeważającej części przebiegać  będą  wzdłuż  duktu 
leśnego a w części pozostałej przez teren łąk. 
Na terenie wsi Nieświastów w sąsiedztwie projektowanych linii energetycznych 
nie ma zabudowy. 

mira Lewicki 
r,fenów 

go 



• 

4 

.4" 

4 • 

• 



• rt5 

--- 

94 . 4 

11  

96. 

5705000 

co 
c›4 

co 

RL i. 

951 

95.5 

• 

Nakładki Tematyczne MAPA ZASADNICZA 
Wykonana w r. 1994 przez 

KRAKOWSKIE PRZEOSIEBIORSTWO GEODEZYJNE Sp. z o.o 
142.23 

w KRAKOWI, 

o
o 

• ,▪  411101111:98 .3 

99.2 

1̀00  

	98.8 
-t. 

98.2 

MIEJ 
P 

96-.1 

7.9 

r 

97 .4 

• 

w 
J4./\ 

£ 6  
93.8 

\\ 96  
\, 	  

\ 	

• 	 ,96,  
\ 	 ,-, 

i, 	11 	) 

95.5 

----- J IrTML-GT 

57- 

c35  92. 

w 

n n irkz n non n 93.1 
 nn 

24.1.1 	
T om m widu 

8 

92.6 

94  

93.6 

96.4 

RL 

1P -TEREN OYS 
Z1 -ZIEEEKJ IZO 

424.142.24 
20 O 

,96,  

95 96.1 

IEŚWIASTÓW 

NI KWB „KONIN" '1 

a r., 

PLAN ZATWIERDZONO ..UCHWALĄ 
NR XVII /119/95 

98.8 

9191? 

«1111■1110~11 

RZ BIS 
95 o 

r n 
99.9 

i0.-
-(1T 



A\5‚"   

, 	, 	_ 
O 

zyternia 
A•94-2001 

ite 
w 

- 	s i 

° 	1 	• 1 :,- 	 .. 	. o 

O 

	

0,5.........; ,Il 	-: O encii,,, -ii. 

,Iiiii,o, 
C. 
 . c:36  ;.!:, 

	

.....- -,.._.........,z.:,_, ,. 	• 

	

II 	o • 
o ,o 

	

II* - . 	. 	.ciC 
x.- —11 e: 	oli 4„,  o 

i 

	

---. ,...r. 	O 	dr 	. 	114 
.*".. 	I I 	X 	, • 	• 0  

	

„ I 	kl 	o 	• 	: 
100.2  

-.;  
- 	il 0 	- 0 

	

C: 11 
H 	

: ..., 
.\ 

r- - 	
o

-- c= 

	

II 	,.  

	

''.• li 	" 	;98.61,--:' 

,A 02 6-di 

\ o 

, 

_101 	9 	 0 •, 

C 
o I  sz 

0/JC 

Z W A LO W 

	

oi"_..3 ll.---1., 	(--..I.. ' 	.1 	-----.7t.1 , 	''/--• 	4 ) 
•..5011° \„..) \ 	 _=- L, „ . 

)\,.1 il  „ 

	

\o 	..0. 41..... \ 	\ ....- I:  
t. 	 ,,,,, ,...) 	̀-• "'N -1 97.9 

°1 (  9.2.5 
c...... .1 	! • 	 i 

..1.  
• .11 	f f 	

—_,I, i i 	
/ 	I 

L I N>liE 30 IW 
. 	\  , 

g 	 i 	4') ii  
„,,, 	• 	., 	 i I :. 	:.i.R 

°:•,.., ,
II 

•4 	
• 	 / 

°. j 	fili' 	:1:, 	

• -1 O 	, 	I 
I 	 \ 	

/ 	

\ 

S. 

	

) 	r '̀) 	 i 	I 21 o  
.....„/:j  : ° 4(7 -"•'-'1i i "itl " \IN ' li I e b\ 53 	

I 	
I 	\ ' 	• 	

• 

• 
• I 

	

i -4-(.\ x  O t3,_ 	-- „, • • 
! .1,.. s , 
I 	 ) 	I 9 7  " 6_i....41 ,  

	

---- ,..,, 	
;-'ri.------- ----":„.--'" 

o I • 

	

O  ° 	

• .,, ,1  II 	l 

rK \ 	 C' 	
i 	

......... 

:":•:= 	 -!::.'( " 	" 	"ff.011 : '2 \ 	' .. ( ł..:. .r.-; 	Białotrród 
o J 	

II 	.; 	1,....,  , 0 , 	i i j ./. 

/). 	/ ,,,_. • 	__,-,--- 	i7 7 	0.02 
-- - k 	• ,, 	.. 	 ° '----  

	

- oci(.1))10 ) 	 ,:• z:, <=,. 
" 	Iii 	II 	. 	.,..; 	' 

	

- 	/.•:...... 	
, 

• 

... i 
; ")‹ I",  ^-' ‚, . i •C 7.ż  ,(' 1,  : . r łż  - -: ii  " • - ' 

".. i O '11  

..., ,$)c...- 	S. 	 k o 	0:1 	o 	7, I 0  
2---- ........_ 	C'  

(---- ........ 	---... z 1'1 C 
f 	

-....._ c.....:)..4...... O 100.71 
..-  N. 

1  - I 	
• 	,... _„ 	\ 

a' 	 J 
1/4;1 	 --- 	\ 

1 

--- 
97.8 

PG ------ 
f 

TEREN . 

Pro'ekt.owana Unio kabli OTK 

Z EW 
• 

O 

96 2 

LINIA! 

łŻ  " i II 

C  

h 


	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

